
08/11/2021 06:43 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B767DFAF/03AGdBq25TbYL0rI4r6w-xIu7VUWwLFixGYp-Li3sVPHrmSxEbiLJequroV5CAioz52JcuG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº........... 20210326
ORIGEM.................... DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2021-DE
CONTRATANTE........ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA(O)..... DICAL-DISTRIBUIDORA DE VEICULOS
CAJAZEIRAS LTDA
OBJETO................... : aquisição de um veículo, através do Ministério
da Saúde N da Proposta 12439.06900012202
VALOR TOTAL............... R$ 72.074,41 (setenta e dois mil, setenta e
quatro reais e quarenta e um centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0702.101220075.2.018 Aquis. e Manut. de Veículos Diversos na
Secret. Mun. de Saúde, Classificação econômica 4.4.90.52.00
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.48, no
valor de R$ 72.074,41
VIGÊNCIA.................. 05 de Novembro de 2021 a 31 de Dezembro
de 2021
DATA DA ASSINATURA......... 05 de Novembro de 2021
 
------------------------------------------
AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN-

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:B767DFAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/11/2021. Edição 2646 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


